


Přeskočit na obsah



	
	
		
			
      

          
          
            


		[image: Helpmation specialista na bezdotykovou domácnost][image: Helpmation specialista na bezdotykovou domácnost]
          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	


          


          
          
            	Produkty Helpmation


	
				
			
			




	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Bezdotykové koše MINI

	
		

	
		
						
				Koš MINI 6 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš MINI 8 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš MINI 12 litrů			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Bezdotykové koše DELUXE

	
		

	
		
						
				Koš DELUXE 30 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš DELUXE 40 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš DELUXE 50 litrů			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Bezdotykové koše OVAL

	
		

	
		
						
				Koš OVAL 30 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš OVAL 40 litrů			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Bezdotykové koše CUBE

	
		

	
		
						
				Koš CUBE 20 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš CUBE 30 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš CUBE WIDE 30 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš CUBE WIDE 50 litrů			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Bezdotykové koše ELEGANT

	
		

	
		
						
				Koš ELEGANT 30 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš ELEGANT 40 litrů			
		
	

	

	
		
						
				Koš ELEGANT 60 litrů na tříděný odpad			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Dávkovače mýdla


	
		

	
		
						
				Dávkovač mýdla V470			
		
	

	

	
		
						
				Dávkovač mýdla V473			
		
	

	

	
		
						
				Dávkovač mýdla V476W			
		
	

	

	
		
						
				Dávkovač mýdla PW003			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Dávkovač zubní pasty


	
		

	
		
						
				Dávkovač pasty a stelirizér GFS-302			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Bezkontaktní teploměry


	
		

	
		
						
				Teploměr JXB308			
		
	

	

	
		
						
				Teploměr JXB182			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

Přenosné tlakové myčky


	
		

	
		
						
				Přenosná myčka GFS-C1			
		
	

	

	
		
						
				Přenosná myčka JP-C1H			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	






		

					


	




	Příslušenství


	
				
			
			




	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Víka pro odpadkové koše Helpmation			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Baterie pro výrobky Helpmatihon			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Pojistné kruhy pro koše Helpmation			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Mýdla pro dávkovače Helpmation			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Sáčky do odpadkových košů Helpmation			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Příslušenství pro tlakové myčky Helpmation			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Adaptéry pro výrobky Helpmation			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									




	
				
			
			

	
		

	
		
						
				Příslušenství pro dávkovače pasty			
		
	

	


	

	

		

				

	


	




		

	

	
	

		

					


	






		

					


	




	Eshop
	Prodejci
	Podpora	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			




	
				
			
	
	

			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Ke stažení
návody k obsluze


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
	
	

			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Reklamace
záruční opravy


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
	
	

			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Servis
pozáruční opravy


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
	
	

			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Videa
Youtube kanál


		

	

	
	

		

					


	






		

					


	




		


		

	
	

	Kontakt


          


          
          
            	
		
			
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	





	
	


  





	
	




    
  
  

 	
      
        

	
				
			
				
			
		

				Žádné produkty v košíku.

					
				
					Zpět do obchodu				
			

				



      

    






          


          
          
            	


		

    
  
  


  
  
  
      
          Košík
          

      

      

               

  





          


      


      





		

	

	
	




		
			
	
		

			
			

			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

Helpmation

		

	

	
 je specialista, který Vám přináší bezdotykové produkty. Hygienické a designové bezdotykové odpadkové koše, kvalitní dávkovače mýdla, praktické dávkovače zubní pasty a klinicky testované bezdotykové teploměry.

	
		

	

	


    Více info
  



		

				

	


	

	
				
			
			


    
        


  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




     


     


	




		

					


	




		


		

	
	
	
		

			
			

			

		


		

		
			




	
				
			
			




	
				
			
			

	
		

	

	


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Bezdotykové odpadkové koše


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

	

	


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Bezdotykové dávkovače mýdla


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

	

	


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Bezkontaktní teploměry


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

	

	


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Přenosné tlakové myčky


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

	

	


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Dávkovače zubní pasty a stelirizér


		

	

	
	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

	

	


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Příslušenství


		

	

	
	

		

					


	




		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			




	
				
			
			


  
          
        
            

                        
            
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




		

					


	

	
				
			
			

	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

	

	

	
		

Bezdotykové odpadkové koše

		

	

	
Velký výběr kvalitních bezdotykových odpadkových košů do kuchyně, koupelen a kanceláří


    Více info
  



		

					


	




		


		

	
	

		

					


	






	
				
			
			

	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

	

	

	
		

Bezdotykové dávkovače mýdla

		

	

	
Bezdotykový dávkovač mýdla zaručuje maximální hygienu. Nemusíte mačkat žádné tlačítko, které je plné bakterií


    Více info
  



		

					


	




		


		

	
	

		

					


	

	
				
			
			


  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




		

					


	






	
				
			
			


  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




		

					


	

	
				
			
			

	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

	

	

	
		

Bezkontaktní teploměry

		

	

	
Přesné bezkontaktní teploměry Helpmation bezkontaktně změří teplotu lidského těla  do 1 sekundy


    Více info
  



		

					


	




		


		

	
	

		

					


	






	
				
			
			

	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

	

	

	
		

Přenosné tlakové myčky

		

	

	
Přenosná tlaková myčka je lehká a pracuje nezávisle na zdroji elektřiny a nepotřebuje hadici s přívodem vody


    Více info
  



		

					


	




		


		

	
	

		

					


	

	
				
			
			


  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




		

					


	






	
				
			
			


  
          
        
            

                                    
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  


              

           

                            

    

 

        

      


            

  




		

					


	

	
				
			
			

	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

	

	

	
		

Dávkovače pasty

		

	

	
Automatický dávkovač pasty a sterilizér zubních kartáčků usnadní a ulehčí každodenní hygienu


    Více info
  



		

					


	




		


		

	
	

		

					


	




		

					


	




		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

E-shop


		

	

	
	

		

				

	


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Prodejci


		

	

	
	

		

				

	


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Podpora


		

	

	
	

		

				

	


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Kontakt


		

	

	
	

		

				

	


	






		


		

	
	

			
		









		
		

			
			
			

		


		

		
			

	
		

	

	




	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	

	
		

	

	

	
		

Kontakt

BLAKAR trading s.r.o.
Azalková 1272
252 42 Horní Jirčany
Email: info@blakar.cz
(po-pá: 8.00-16.30)


		

	

	

    (+420) 774 377 458
  



		

					


	

	
				
			
			




	
				
			
			

Kategorie


	
		

	
		
						
				Bezdotykové koše			
		
	

	

	
		
						
				Bezdotykové dávkovače mýdla			
		
	

	

	
		
						
				Bezkontaktní teploměry			
		
	

	

	
		
						
				Přenosné tlakové myčky			
		
	

	

	
		
						
				Dávkovač pasty a stelirizér			
		
	

	

	
		
						
				Příslušenství			
		
	

	


	

	

		

					


	

	
				
			
			

Podpora


	
		

	
		
						
				Návody ke stažení			
		
	

	

	
		
						
				Videa			
		
	

	

	
		
						
				Reklamace			
		
	

	

	
		
						
				Servis			
		
	

	


	

	

		

					


	

	
				
			
			

Vše o nákupu


	
		

	
		
						
				Doprava a platba			
		
	

	

	
		
						
				Vrácení zboží do 14 dní			
		
	

	

	
		
						
				Obchodní podmínky			
		
	

	

	
		
						
				Reklamační řád			
		
	

	

	
		
						
				Zásady ochrany osobních údajů			
		
	

	

	
		
						
				Zásady cookies			
		
	

	


	

	

		

					


	




		

					


	






	
				
			
			





		

				

	


	






	
				
			
			

Copyright © 2024 BLAKAR trading s.r.o.


		

					


	

	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			





		

					


	






	
				
			
			

Copyright ©
2024 BLAKAR trading s.r.o.





		

					


	




		


		

	
	

  

    
    
            
              

          

  













	
	

		
						
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	


	[image: ]Bezdotykové koše
	[image: ]Bezdotykové dávkovače
	[image: ]Bezkontaktní teploměry
	[image: ]Dávkovače pasty
	[image: ]Přenosné tlakové myčky
	[image: ]Příslušenství
	[image: ]Podpora
	[image: ]Vše o nákupu
	[image: ]Kontakt
	

    
    Přihlášení  





		
		
	


	





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
            	
      		



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



		

      	    

  

	
	


























						
